
106年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份 合併營收金額 累計合併營收金額 月份 稅前損益 累計稅前損益

一月 169,110          169,110                 一月 70,412         70,412            

二月 259,913          429,023                 二月 53,478         123,890          

三月 199,469          628,492                 三月 71,142         195,032          

四月 203,332          831,824                 四月 50,043         245,074          

五月 201,424          1,033,248               五月 66,735         311,809          

六月 273,682          1,306,930               六月 100,734       412,543          

七月 246,045          1,552,975               七月 100,536       513,079          

八月 324,399          1,877,374               八月 108,154       621,233          

九月 285,587          2,162,961               九月 94,134         715,367          

十月 202,906          2,365,867               十月 81,357         796,724          

十一月 266,591          2,632,458               十一月 98,270         894,993          

十二月 288,542          2,921,000               十二月 130,107       1,025,100       

本年累計 2,921,000       本年累計 1,025,100    

 

106年每月自結損益(單位:新台幣千元)


